quinta-feira, 21 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01732 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 144/2022

P.A.: Nº 0114/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2022 CONTRATANTE: FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CNPJ: 18.774.818/0001-27 – CONTRATADO:

PONTO DA HORA LTDA – CNPJ: 18.559.852/0001-89 – OBJETO: Constitui o objeto do

presente contrato, a contratação de Pessoa Jurídica para aquisição de Aparelhos Celulares

Smartphones, visando atender as necessidades socioassistenciais do CRAS no Povoado

de São Paulo, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza

de Uauá- Ba. – VALOR GLOBAL: 2.423,80 (Dois Mil, Quatrocentos e Vinte e Três Reais e

Oitenta Centavos) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS:

5.01.01 – ATIVIDADES: 2.085 - ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00  - FONTES DE

RECURSOS: 00 VIGÊNCIA 14/07/2022 a 14/08/2022 – DATA DA ASSINATURA:

14/08/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E996D9A0379CB70D1AFC08F90DAB3045

		2022-07-21T15:44:06-0300